Тульская область

	Собрание депутатов

муниципального образования НОВОЛЬВОВСКОЕ

Кимовского района

	1-го созыва

	Решение

	от 29.06.2015   № 33-184

О внесении изменения в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 30.05.2014 № 13-75 «Об утверждении Порядка уплаты земельного налога на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района»
В соответствии с Налоговым кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании Устава муниципального образования Новольвовское Кимовского района, Собрание депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов муниципального образования Новольвовское Кимовского района от 30.05.2014 № 13-75 «Об утверждении Порядка уплаты земельного налога на территории муниципального образования Новольвовское Кимовского района» следующее изменение:
1.1 приложение к решению дополнить разделом 1.1. Налоговая база следующего содержания:
«1.1.1. Порядок определения налоговой базы осуществляется в соответствии со статьями 391, 392 Налогового кодекса Российской Федерации.

1.1.2. Документы, подтверждающие право на уменьшение налоговой базы, для категорий налогоплательщиков, определенных частью 5 статьи 391 Налогового кодекса Российской Федерации, представляются в налоговые органы по месту нахождения объекта налогообложения в срок не позднее 1 февраля года, следующего за истекшим налоговым периодом.»
2. Настоящее решение опубликовать в газете «Районные будни. Кимовский район».

3. Решение вступает в силу по истечении одного месяца со дня его официального опубликования и не ранее 1-го числа очередного налогового периода.
Глава муниципального образования

	Новольвовское Кимовского района                                                          В.Е. Спиридонов